
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2514

DETERMINA
N. 2192 DEL 19/09/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Maroni Matteo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - DGRV N. 1277/2022 – SPERIMENTAZIONE 
FATTORE FAMIGLIA PER L’ACCESSO AGEVOLATO AI SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2514 
DETERMINA N. 2192 DEL 19/09/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - DGRV N. 1277/2022 – 
SPERIMENTAZIONE FATTORE FAMIGLIA PER L’ACCESSO AGEVOLATO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Ricordato che la Regione Veneto, con DGR n. 1277 del 18 ottobre 2022 e con DDR n. 113 del 30 

novembre 2022, ha approvato per la seconda annualità la sperimentazione del “Fattore Famiglia” - 

di cui all’art. 3 della Legge Regionale n. 20 del 28 maggio 2020 “Interventi a sostegno della 

famiglia e della natalità” (art. 3) - per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia, mediante il 

coinvolgimento degli Ambiti Territoriali Sociali.

Preso atto che con il citato Decreto del Direttore della Unità Organizzativa Famiglia, Minori, 

Giovani e Servizio Civile n. 113/2022, nell’allegato A, la Regione Veneto ha ripartito la somma 

stanziata per la sperimentazione tra tutti gli Ambiti territoriali sociali coinvolti, assegnando 

all’Ambito Sociale VEN 06 – Vicenza, di cui il comune di Vicenza è capofila, l’importo di euro 

335.287,32 accertato ed impegnato con la determinazione dirigenziale 1958/2023.

Considerato che con determinazione dirigenziale 727 del 27/03/2023 è stato approvato l’Avviso 

pubblico relativo alla sperimentazione di cui sopra, al fine di pubblicizzarne le informazioni utili agli 

utenti per accedere al contributo.

Evidenziato che con successiva determinazione dirigenziale 1973 del 23/08/2023 è stata 

approvata la graduatoria provvisoria degli aventi diritto per un totale di 331 beneficiari a fronte di 

360 istanze valide pubblicata sul sito internet per estratto oscurando i dati personali per rispetto 

della normativa sulla privacy e trasmessa ai comuni dell’Ambito per la pubblicazione sui loro siti 

web.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2514 
DETERMINA N. 2192 DEL 19/09/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - DGRV N. 1277/2022 – 
SPERIMENTAZIONE FATTORE FAMIGLIA PER L’ACCESSO AGEVOLATO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto ai sensi della sopra citata determinazione gli interessati potevano presentare entro il 4 

settembre 2023 motivato ricorso contro la graduatoria provvisoria, contattando gli uffici comunali 

come da indicazioni.

Rilevato che si è concluso il termine per la presentazione delle opposizioni senza che siano 

pervenute istanze in merito, si ritiene di confermare la graduatoria provvisoria di 331 beneficiari a 

fronte di 360 istanze valide.

Ritenuto quindi di approvare la graduatoria definitiva con un totale di 331 beneficiari del contributo.

Vista la nota pervenuta con pgn 80066/2023 con la quale la Regione Veneto ha fissato al 30 

settembre 2023 il termine per la rendicontazione del contributo in oggetto e che ai sensi 

dell'allegato A della DGR 1277/2022 sopra citata, nel caso in cui la spesa rendicontata fosse 

inferiore a quella  concessa dalla Regione, l'Ambito Territoriale Sociale sarà tenuto alla restituzione 

della maggiore erogazione.

Considerato che, in base alla graduatoria, gli importi da erogare ai singoli beneficiari ammontano 

ad un totale di euro 197.491,48 e l’importo erogato dalla Regione Veneto ai fini del presente 

contributo è stato di euro € 335.287,32 la somma da restituire alla stessa in quanto non utilizzata è 

pari ad euro 137.795,84.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 

approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2514 
DETERMINA N. 2192 DEL 19/09/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - DGRV N. 1277/2022 – 
SPERIMENTAZIONE FATTORE FAMIGLIA PER L’ACCESSO AGEVOLATO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 

organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 

del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, la graduatoria 

definitiva delle domande ammesse e non ammesse al contributo della Sperimentazione del 

Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia, agli atti del servizio 

Istruzione ed allegata per estratto al presente provvedimento quale parte integrante [allegato 1];

2) di pubblicare sul proprio sito internet e di trasmettere ai comuni dell’Ambito per la pubblicazione 

sui loro siti web detta graduatoria per estratto redatta - per rispetto della normativa sulla privacy 

- con riferimento al numero ID presente sulla domanda di contributo;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2514 
DETERMINA N. 2192 DEL 19/09/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - DGRV N. 1277/2022 – 
SPERIMENTAZIONE FATTORE FAMIGLIA PER L’ACCESSO AGEVOLATO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3) di stabilire che avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 

120 gg. dalla pubblicazione;

4) di provvedere, con separati atti, alla liquidazione dell’importo spettante a ciascun beneficiario, 

sulla base della graduatoria definitiva approvata per un totale complessivo di euro 197.491,48;

5) di provvedere a rendicontare alla Regione Veneto l’esito dei pagamenti effettuati ai beneficiari 

per un totale di euro 197.491,48, restituendo alla stessa, con successivo provvedimento, le 

somme non utilizzate rispetto a quelle dalla stessa versate al Comune di Vicenza per la 

sperimentazione in oggetto per un importo di euro 137.795.84;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2514 
DETERMINA N. 2192 DEL 19/09/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - DGRV N. 1277/2022 – 
SPERIMENTAZIONE FATTORE FAMIGLIA PER L’ACCESSO AGEVOLATO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2514 
DETERMINA N. 2192 DEL 19/09/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Maroni Matteo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - DGRV N. 1277/2022 – 
SPERIMENTAZIONE FATTORE FAMIGLIA PER L’ACCESSO AGEVOLATO AI SERVIZI ALLA PRIMA 
INFANZIA: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI DIRITTO. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D. LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
19/09/2023 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda  contributo 
1 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5841 AMMESSA 800,00€                          
2 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15042 AMMESSA 800,00€                          
3 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3242 AMMESSA 800,00€                          
4 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15330 AMMESSA 800,00€                          
5 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9270 AMMESSA 800,00€                          
6 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12973 AMMESSA 800,00€                          
7 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8166 AMMESSA 800,00€                          
8 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15127 AMMESSA 800,00€                          
9 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4303 AMMESSA 800,00€                          

10 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3676 AMMESSA 800,00€                          
11 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10732 AMMESSA 800,00€                          
12 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8304/1 AMMESSA 800,00€                          
13 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14281 AMMESSA 800,00€                          
14 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15823 AMMESSA 800,00€                          
15 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10212 AMMESSA 800,00€                          
16 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11828 AMMESSA 800,00€                          
17 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14558 AMMESSA 800,00€                          
18 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14871 AMMESSA 800,00€                          
19 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14973 AMMESSA 800,00€                          
20 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 614 AMMESSA 800,00€                          
21 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14620 AMMESSA 800,00€                          
22 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7879 AMMESSA 800,00€                          
23 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13600 AMMESSA 797,64€                          
24 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5809 AMMESSA 795,92€                          
25 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2751/1 AMMESSA 793,45€                          
26 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2751/2 AMMESSA 793,45€                          
27 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3196 AMMESSA 789,57€                          
28 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15434 AMMESSA 789,49€                          
29 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11541 AMMESSA 788,01€                          
30 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15012 AMMESSA 787,59€                          
31 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5443 AMMESSA 783,23€                          
32 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5958 AMMESSA 783,07€                          
33 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3741 AMMESSA 779,49€                          
34 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1531 AMMESSA 775,20€                          
35 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15377 AMMESSA 775,02€                          
36 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6571 AMMESSA 768,95€                          
37 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5816 AMMESSA 765,43€                          
38 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11056 AMMESSA 762,34€                          
39 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1202 AMMESSA 761,25€                          
40 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1120/1 AMMESSA 758,52€                          
41 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1120/2 AMMESSA 758,52€                          
42 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5418 AMMESSA 755,53€                          
43 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15378 AMMESSA 754,00€                          
44 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8463 AMMESSA 753,62€                          
45 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9611/1 AMMESSA 752,05€                          
46 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9611/2 AMMESSA 752,05€                          
47 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14878/1 AMMESSA 747,96€                          
48 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14878/2 AMMESSA 747,96€                          
49 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7070 AMMESSA 747,64€                          
50 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1463 AMMESSA 745,90€                          
51 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13116 AMMESSA 742,90€                          
52 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8824 AMMESSA 736,92€                          

graduatoria unica definitiva Ambito
domande ammesse

pag. 1 di pagg. 7

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda  contributo 

graduatoria unica definitiva Ambito
domande ammesse

53 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15442 AMMESSA 733,86€                          
54 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15916 AMMESSA 732,98€                          
55 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12460 AMMESSA 732,55€                          
56 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7703 AMMESSA 730,33€                          
57 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10828 AMMESSA 728,75€                          
58 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15276 AMMESSA 724,91€                          
59 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10465 AMMESSA 720,90€                          
60 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6027 AMMESSA 719,74€                          
61 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14381 AMMESSA 719,04€                          
62 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8523 AMMESSA 717,95€                          
63 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4200 AMMESSA 715,45€                          
64 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7506 AMMESSA 714,94€                          
65 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7899/1 AMMESSA 714,38€                          
66 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7899/2 AMMESSA 714,38€                          
67 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12298 AMMESSA 712,31€                          
68 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11019 AMMESSA 711,67€                          
69 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2814 AMMESSA 710,05€                          
70 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15779 AMMESSA 704,25€                          
71 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6845 AMMESSA 704,05€                          
72 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6710 AMMESSA 703,60€                          
73 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12570 AMMESSA 702,05€                          
74 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8004 AMMESSA 701,74€                          
75 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11407 AMMESSA 701,69€                          
76 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11994 AMMESSA 698,44€                          
77 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7037 AMMESSA 696,03€                          
78 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14383 AMMESSA 693,20€                          
79 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11003 AMMESSA 692,97€                          
80 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9842 AMMESSA 690,74€                          
81 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8439 AMMESSA 689,83€                          
82 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13026 AMMESSA 686,25€                          
83 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14938 AMMESSA 684,92€                          
84 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7700 AMMESSA 684,86€                          
85 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4124 AMMESSA 684,47€                          
86 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14778 AMMESSA 681,93€                          
87 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15376 AMMESSA 678,65€                          
88 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7251 AMMESSA 677,88€                          
89 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12012 AMMESSA 677,73€                          
90 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11515 AMMESSA 676,46€                          
91 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9886 AMMESSA 675,58€                          
92 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12014 AMMESSA 668,13€                          
93 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5580 AMMESSA 667,78€                          
94 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14975 AMMESSA 667,58€                          
95 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14310 AMMESSA 667,25€                          
96 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14683 AMMESSA 665,58€                          
97 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15053 AMMESSA 663,27€                          
98 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 368 AMMESSA 660,62€                          
99 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1192 AMMESSA 659,89€                          

100 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 362 AMMESSA 659,63€                          
101 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14153 AMMESSA 659,09€                          
102 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3854 AMMESSA 658,79€                          
103 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8818 AMMESSA 657,00€                          
104 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9812 AMMESSA 655,89€                          

pag. 2 di pagg. 7

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda  contributo 

graduatoria unica definitiva Ambito
domande ammesse

105 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15956 AMMESSA 654,06€                          
106 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12431 AMMESSA 653,79€                          
107 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11313 AMMESSA 652,29€                          
108 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15887 AMMESSA 651,27€                          
109 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14112 AMMESSA 650,56€                          
110 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5661 AMMESSA 649,53€                          
111 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14932 AMMESSA 647,71€                          
112 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12049 AMMESSA 646,58€                          
113 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9265 AMMESSA 646,40€                          
114 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4932 AMMESSA 645,38€                          
115 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15554 AMMESSA 644,39€                          
116 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15676 AMMESSA 644,20€                          
117 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5631/1 AMMESSA 635,52€                          
118 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5631/2 AMMESSA 635,52€                          
119 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14546 AMMESSA 635,17€                          
120 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15451 AMMESSA 634,70€                          
121 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5072 AMMESSA 633,77€                          
122 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10150 AMMESSA 631,97€                          
123 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9044 AMMESSA 631,92€                          
124 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9453 AMMESSA 631,71€                          
125 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8369 AMMESSA 630,87€                          
126 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12407 AMMESSA 630,70€                          
127 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12729 AMMESSA 629,39€                          
128 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12743 AMMESSA 629,33€                          
129 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4541 AMMESSA 626,67€                          
130 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15383/1 AMMESSA 623,90€                          
131 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15383/2 AMMESSA 623,90€                          
132 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2312 AMMESSA 623,72€                          
133 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5068 AMMESSA 622,32€                          
134 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1406 AMMESSA 621,51€                          
135 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4440 AMMESSA 619,19€                          
136 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9114 AMMESSA 616,74€                          
137 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4320 AMMESSA 616,27€                          
138 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7488/1 AMMESSA 616,17€                          
139 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7488/2 AMMESSA 616,17€                          
140 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7094 AMMESSA 613,75€                          
141 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13439 AMMESSA 610,74€                          
142 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11972 AMMESSA 609,50€                          
143 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3256 AMMESSA 608,02€                          
144 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14608 AMMESSA 607,79€                          
145 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11357 AMMESSA 605,80€                          
146 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8472 AMMESSA 602,68€                          
147 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15592 AMMESSA 600,32€                          
148 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 785 AMMESSA 600,13€                          
149 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10059 AMMESSA 599,44€                          
150 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4204 AMMESSA 597,27€                          
151 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13193 AMMESSA 597,02€                          
152 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12744 AMMESSA 594,82€                          
153 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11524 AMMESSA 594,61€                          
154 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 375 AMMESSA 593,86€                          
155 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8886 AMMESSA 593,85€                          
156 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12416 AMMESSA 593,58€                          

pag. 3 di pagg. 7

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda  contributo 

graduatoria unica definitiva Ambito
domande ammesse

157 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4847 AMMESSA 592,48€                          
158 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7642 AMMESSA 592,21€                          
159 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8046 AMMESSA 591,81€                          
160 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12230 AMMESSA 590,68€                          
161 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9139 AMMESSA 590,09€                          
162 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14362 AMMESSA 588,68€                          
163 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 256 AMMESSA 588,58€                          
164 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7362 AMMESSA 586,96€                          
165 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10152 AMMESSA 585,81€                          
166 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6455 AMMESSA 585,43€                          
167 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4770 AMMESSA 584,08€                          
168 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 301 AMMESSA 584,07€                          
169 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10173 AMMESSA 583,37€                          
170 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3918 AMMESSA 583,08€                          
171 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16015 AMMESSA 582,20€                          
172 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11819 AMMESSA 576,81€                          
173 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4027 AMMESSA 574,66€                          
174 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5540/1 AMMESSA 574,18€                          
175 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5540/2 AMMESSA 574,18€                          
176 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 747 AMMESSA 573,60€                          
177 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1160 AMMESSA 572,15€                          
178 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11802 AMMESSA 571,16€                          
179 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10778 AMMESSA 570,55€                          
180 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9295 AMMESSA 570,09€                          
181 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11060 AMMESSA 569,09€                          
182 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10036 AMMESSA 568,38€                          
183 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12670 AMMESSA 568,09€                          
184 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3580 AMMESSA 567,28€                          
185 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4846 AMMESSA 564,41€                          
186 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5496 AMMESSA 561,18€                          
187 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8766 AMMESSA 558,73€                          
188 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5089 AMMESSA 558,46€                          
189 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15641 AMMESSA 558,20€                          
190 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14180 AMMESSA 558,12€                          
191 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3577 AMMESSA 556,50€                          
192 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8445 AMMESSA 556,12€                          
193 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2699 AMMESSA 556,02€                          
194 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12232 AMMESSA 554,86€                          
195 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10055 AMMESSA 554,19€                          
196 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13035 AMMESSA 553,12€                          
197 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12500 AMMESSA 552,66€                          
198 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11587 AMMESSA 552,40€                          
199 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 12350 AMMESSA 550,85€                          
200 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10085 AMMESSA 550,79€                          
201 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15693 AMMESSA 548,75€                          
202 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6050 AMMESSA 548,06€                          
203 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8221 AMMESSA 547,94€                          
204 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9278 AMMESSA 546,16€                          
205 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11766 AMMESSA 545,83€                          
206 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4761 AMMESSA 545,51€                          
207 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7327 AMMESSA 545,11€                          
208 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8150 AMMESSA 544,37€                          

pag. 4 di pagg. 7

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda  contributo 

graduatoria unica definitiva Ambito
domande ammesse

209 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9586 AMMESSA 543,88€                          
210 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9459 AMMESSA 542,96€                          
211 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7036 AMMESSA 541,73€                          
212 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5909 AMMESSA 538,19€                          
213 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6252 AMMESSA 536,32€                          
214 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6714 AMMESSA 535,22€                          
215 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7335 AMMESSA 534,19€                          
216 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7335 AMMESSA 534,19€                          
217 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10154 AMMESSA 533,69€                          
218 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6999 AMMESSA 533,16€                          
219 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10130 AMMESSA 533,16€                          
220 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9645 AMMESSA 532,67€                          
221 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10180 AMMESSA 532,50€                          
222 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2616 AMMESSA 531,85€                          
223 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14479 AMMESSA 531,33€                          
224 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2235 AMMESSA 531,17€                          
225 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9506 AMMESSA 529,81€                          
226 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10158/1 AMMESSA 529,57€                          
227 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10158/2 AMMESSA 529,57€                          
228 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10067 AMMESSA 525,59€                          
229 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15572 AMMESSA 524,38€                          
230 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10026 AMMESSA 524,24€                          
231 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15987 AMMESSA 522,22€                          
232 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4842 AMMESSA 520,51€                          
233 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5903 AMMESSA 520,31€                          
234 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4782 AMMESSA 520,20€                          
235 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14763 AMMESSA 519,83€                          
236 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5566 AMMESSA 519,64€                          
237 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5313 AMMESSA 518,64€                          
238 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10162 AMMESSA 518,44€                          
239 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9009 AMMESSA 518,31€                          
240 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11716 AMMESSA 516,28€                          
241 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4849 AMMESSA 514,61€                          
242 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9237 AMMESSA 513,09€                          
243 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5516 AMMESSA 512,16€                          
244 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1195 AMMESSA 511,18€                          
245 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15774 AMMESSA 509,69€                          
246 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9472 AMMESSA 509,02€                          
247 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10353 AMMESSA 508,34€                          
248 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1675 AMMESSA 508,15€                          
249 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8115 AMMESSA 506,57€                          
250 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5246 AMMESSA 506,15€                          
251 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11481 AMMESSA 505,38€                          
252 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3785 AMMESSA 504,63€                          
253 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11904 AMMESSA 501,83€                          
254 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14082/1 AMMESSA 496,90€                          
255 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14082/2 AMMESSA 496,90€                          
256 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9222 AMMESSA 496,50€                          
257 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7215 AMMESSA 496,03€                          
258 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7337 AMMESSA 494,80€                          
259 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5469 AMMESSA 493,74€                          
260 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2475 AMMESSA 492,77€                          

pag. 5 di pagg. 7

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda  contributo 

graduatoria unica definitiva Ambito
domande ammesse

261 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10255 AMMESSA 492,54€                          
262 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13826 AMMESSA 489,11€                          
263 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2461 AMMESSA 488,70€                          
264 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9601 AMMESSA 488,29€                          
265 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4183 AMMESSA 484,40€                          
266 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14322 AMMESSA 482,89€                          
267 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2569 AMMESSA 481,87€                          
268 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7477 AMMESSA 481,32€                          
269 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8311 AMMESSA 481,10€                          
270 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7175 AMMESSA 477,52€                          
271 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14789 AMMESSA 477,02€                          
272 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14027 AMMESSA 475,83€                          
273 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5778 AMMESSA 474,12€                          
274 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9727 AMMESSA 474,03€                          
275 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11325 AMMESSA 473,41€                          
276 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13838 AMMESSA 472,85€                          
277 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13627 AMMESSA 472,24€                          
278 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11858 AMMESSA 469,61€                          
279 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15454 AMMESSA 468,27€                          
280 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11155 AMMESSA 468,20€                          
281 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4909 AMMESSA 468,16€                          
282 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15863 AMMESSA 467,90€                          
283 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7116 AMMESSA 466,60€                          
284 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6973 AMMESSA 463,91€                          
285 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15979 AMMESSA 463,78€                          
286 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6667 AMMESSA 463,61€                          
287 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10235 AMMESSA 463,50€                          
288 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15934 AMMESSA 463,18€                          
289 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9769 AMMESSA 458,17€                          
290 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3949 AMMESSA 456,67€                          
291 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8742 AMMESSA 456,33€                          
292 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9639 AMMESSA 453,07€                          
293 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3129 AMMESSA 452,49€                          
294 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13619 AMMESSA 452,39€                          
295 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4483/1 AMMESSA 451,18€                          
296 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4483/2 AMMESSA 451,18€                          
297 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9771 AMMESSA 451,03€                          
298 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9967 AMMESSA 449,53€                          
299 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2659 AMMESSA 447,48€                          
300 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14787 AMMESSA 446,36€                          
301 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13315 AMMESSA 446,08€                          
302 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8043 AMMESSA 444,01€                          
303 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11451 AMMESSA 443,10€                          
304 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6728 AMMESSA 442,52€                          
305 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6235 AMMESSA 441,12€                          
306 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9395 AMMESSA 436,80€                          
307 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4857 AMMESSA 436,02€                          
308 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11497 AMMESSA 435,36€                          
309 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 1026 AMMESSA 432,19€                          
310 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7195 AMMESSA 430,93€                          
311 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9874 AMMESSA 427,86€                          
312 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6855 AMMESSA 427,39€                          

pag. 6 di pagg. 7

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda  contributo 

graduatoria unica definitiva Ambito
domande ammesse

313 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10042 AMMESSA 426,77€                          
314 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10325 AMMESSA 425,72€                          
315 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3481 AMMESSA 423,65€                          
316 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9907 AMMESSA 423,19€                          
317 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7527 AMMESSA 421,58€                          
318 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9803 AMMESSA 419,22€                          
319 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 2540 AMMESSA 417,40€                          
320 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4639 AMMESSA 416,34€                          
321 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11203 AMMESSA 415,09€                          
322 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4669 AMMESSA 414,77€                          
323 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6825 AMMESSA 413,73€                          
324 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14023 AMMESSA 413,48€                          
325 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11739 AMMESSA 413,04€                          
326 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7866 AMMESSA 411,78€                          
327 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11437 AMMESSA 411,31€                          
328 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14507 AMMESSA 410,79€                          
329 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5441 AMMESSA 407,55€                          
330 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 15433 AMMESSA 405,85€                          
331 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4162 AMMESSA 405,57€                          
332 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10335 AMMESSA -€                                
333 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 11825 AMMESSA -€                                
334 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10041 AMMESSA -€                                
335 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 10422 AMMESSA -€                                
336 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8443 AMMESSA -€                                
337 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7068 AMMESSA -€                                
338 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7467 AMMESSA -€                                
339 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6766 AMMESSA -€                                
340 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6900 AMMESSA -€                                
341 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4705 AMMESSA -€                                
342 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5808 AMMESSA -€                                
343 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5675 AMMESSA -€                                
344 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7574 AMMESSA -€                                
345 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 6054 AMMESSA -€                                
346 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5063 AMMESSA -€                                
347 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 14160 AMMESSA -€                                
348 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9112 AMMESSA -€                                
349 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9284 AMMESSA -€                                
350 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13441 AMMESSA -€                                
351 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7726 AMMESSA -€                                
352 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7682 AMMESSA -€                                
353 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 5291 AMMESSA -€                                
354 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9040 AMMESSA -€                                
355 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 7395 AMMESSA -€                                
356 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9944 AMMESSA -€                                
357 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 246 AMMESSA -€                                
358 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 3645 AMMESSA -€                                
359 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 13881 AMMESSA -€                                
360 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 9013 AMMESSA -€                                

197.491,48€                            

pag. 7 di pagg. 7

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R. n. 1277 del 18/10/2022

N. ats ID domanda stato domanda
1 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 705 NON AMMESSA
2 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4423 NON AMMESSA
3 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 4541 NON AMMESSA
4 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8304/2 NON AMMESSA
5 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8477 NON AMMESSA
6 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 8964 NON AMMESSA

graduatoria unica definitiva Ambito 
domande escluse

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/0
9/

20
23

 


